事 務 連 絡

平 成 1 9 年 1 1 月 ８ 日

各検疫所 御中

医薬食品局食品安全部監視安全課

ニュージーランド産生食用かきの輸出許可業者について

標記については、平成９年６月11日付け事務連絡（最終改正：平成19年１月22日付

け事務連絡）により、ニュージーランド政府農務省が輸出を許可している業者名等を

お知らせしているところです。

今般、ニュージーランド政府農務省から下記のとおり輸出認可業者の変更について

連絡があったことから、平成９年６月11日付け事務連絡の別添を本事務連絡の別紙に

差し替えるようお願いします。

記

１．別紙において変更された許可業者

許可番号：PH1

業 者 名：(旧) Talleys Fisheries Limited

：(新) Talley's Group Limited

住 所：Ward Street, Port Motueka

New Zealand Premises for Export of Oysters for Raw Consumption to Japan
as at 5 November 2007

Land Based Premises

Identifier  Premises Name  Premises Physical Address
CC084  Pakihi Marine Farms Limited  914 Clevedon-Kawakawa Bay Road,

RD 5
PAPAKURA

FPH53  Sanford Limited  Main Highway  KAEO
NRF77  Nelson Ranger Fishing Company

Limited
5 London Quay  PICTON

PH1  Talley’s Group Limited  Ward Street, Port Motueka MOTUEKA
PH12  Sealord Group Limited  Vickerman Street  NELSON
PH37  Independent Fisheries Limited  11 Staunton Street, Woolston  CHRISTCHURCH
PH59  Moana Pacific Fisheries (A

division of Aotearoa Fisheries
Limited)

Subway Road  PUKEKOHE

PH77  Nelson Ranger Fishing Company
Limited

43 Dublin Street PICTON

PH123  Pacifica Seafoods
(Christchurch) Limited

New Wharf  KAIKOURA

PH138  Sea Products (1998) Limited  57 Firth Street, Drury  SOUTH AUCKLAND
PH141  Pacific Marine Farms a Division

of Aotearoa Fisheries Limited
1600 Long Bay Road  COROMANDEL

PH144  Kia Ora Seafoods Limited  266 Roscommon Road  MANUKAU CITY
PH147  Johnsons Oysters Limited  8 Foreshore Road  BLUFF
PH148  Sanford Limited  Foreshore Road  BLUFF
PH177  Sanford Limited  North Mole, Havelock Wharf  HAVELOCK
PH181  Sealord Shellfish Limited  83 Beatty Street, Tahunanui  NELSON
PH199  Pacifica Seafoods (Nelson)

Limited
Main Road  RAI VALLEY

PH326  Biomarine Limited  Goodalls Road, Snells Beach  WARKWORTH
PH393  Mapua Seafoods (1998) Limited Mapua Wharf, Mapua  NELSON
PH458  Southern Seafoods Limited  24 Klondyke Drive, Hornby  CHRISTCHURCH
PH508 MacLab (NZ) Limited 11 Merton Place, Tahunanui NELSON
PH587  United Fisheries Limited  50-58 Parkhouse Rd  CHRISTCHURCH

別別  紙紙